         Ova datoteka je stvorena od Oracle Reports-a. Molim vas pregledajte ovaj dokument na nanačin Straničnog razmještaja.
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A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
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Klasa:

Ur.broj:

OMIŠALJ, 30. studeni 2020. godine
Mjesto i datum: 

Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine "broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 38. Statuta Općine Omišalj

("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/13,8/18 i 3/20), Općinsko vijeće Općine Omišalj na sjednici održanoj 30. studenog 2020. godine donosi:
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                                                                                                       Članak 1.

U Proračunu Općine Omišalj za 2020. godinu s projekcijama za 2021. i 2022. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" br. 29/19, 13/20 i 31/20) članak 1. mijenja se i glasi:

31.948.523
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Prihodi:
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Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

20.687.837

10.273.000
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19.403.665

9.426.730

-1.284.172

-846.270

30.960.837

28.830.395

-2.130.442

Rashodi:

93

-994.000

B. RAČUN FINANCIRANJA

5

8

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Primici od financijske imovine i zaduživanja

1.025.000

31.000

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 

176

100

178

1.800.000

31.000

775.000

0

-1.769.000

-775.000

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA +

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

0

0

0

9

Višak / manjak prihoda

6.314

6.314

0

100

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI

31.985.837

30.630.395

-1.355.442

RASHODI I IZDACI

31.985.837

30.630.395

-1.355.442

                                                                                                          Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi : Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i

rashoda i Računu zaduživanja/financiranja u općem djelu Proračuna, a u posebnom dijelu prema izvorima, korisnicima, aktivnostima i

projektima te razvojnim programima kako slijedi:

Treće izmjene i dopune PRORAČUNA OPĆINE OMIŠALJ za 2020. godinu
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OŠ OMIŠALJ - FINANCIRANJE AKTIVNOSTI
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OŠ OMIŠALJ - FINANCIRANJE DODATNOG

PRIJEVOZA

OSTALI IZVANREDNI PROGRAMI

SIGURNOST DJECE U PROMETU

A170018

A170019

A170036

A170021

A170023

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1443

440.000

84.000

0

20.000

2.150

109

100

0

75

100

480.000

84.250

18.600

15.000

2.150

40.000

250

18.600

-5.000

0

546.150

110

600.000

53.850

Materijalni rashodi

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg

proračuna

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg

proračuna

Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade

Naknade građanima i kućanstvima na temelju

osiguranja i druge naknade

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg

proračuna

2.500

440.000

82.000

2.000

0

20.000

100

109

100

113

0

75

2.500

480.000

82.000

2.250

18.600

15.000

0

40.000

0

250

18.600

-5.000

32

36

36

37

37

36

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Pomoći proračunskim korisnicima drugih

proračuna

Pomoći proračunskim korisnicima drugih

proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz

proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz

proračuna

Pomoći proračunskim korisnicima drugih

proračuna

2.500

440.000

82.000

2.000

0

20.000

100

109

100

113

0

75

2.500

480.000

82.000

2.250

18.600

15.000

0

40.000

0

250

18.600

-5.000

329

366

366

372

372

366

PROGRAM:

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Funk:

Funk:

Funk:

Funk:

Funk:

096

096

096

096

096

Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

440.000

84.000

0

20.000

2.150

109

100

0

75

100

480.000

84.250

18.600

15.000

2.150

40.000

250

18.600

-5.000

0

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

11

11

11

11

11

440.000

84.000

0

20.000

2.150

109

100

0

75

100

480.000

84.250

18.600

15.000

2.150

40.000

250

18.600

-5.000

0

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

Opći prihodi i primici

1

1

1

1

1

440.000

84.000

0

20.000

2.150

109

100

0

75

100

480.000

84.250

18.600

15.000

2.150

40.000

250

18.600

-5.000

0

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Izvor:

Plan za 2020

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

1

INDEX

2/1

2

3

Izmjene 2020

Povećanje /

smanjenje 

STIPENDIJE ZA UČENIKE
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DRAMSKA UMJETNOST I KLAPSKO

PJEVANJE
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BRANITELJSKE UDRUGE
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ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA

POMOĆI I POKROVITELJSTVA
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SITNI INVENTAR
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RADOVI PO ZAHTJEVU MJESNIH ODBORA

UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA I PARKOVA

GRADNJA KOLNO-PJEŠAČKIH PRILAZA

UREĐENJE OBALNE ŠETNICE - RIVA
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PROSTORNI PLANOVI

KATASTARSKA IZMJERA

PARKIRALIŠTE POD ORIŠINA

UREĐENJE PLACE U NJIVICAMA
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CESTA KAMP - KIJEC

SUFINANCIRANJE OBNOVE FASADA U

STAROJ JEZGRI

NABAVA OPREME

GRADNJA JAVNE RASVJETE
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VODNI DOPRINOSI

SUFINANCIRANJE OBVEZE PLAĆANJA

KOMUNALNOG DOPRINOSA

INTERREG PROJEKT TRANSFER

DJEČJE IGRALIŠTE "ROSULJE"
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DJEČJE IGRALIŠTE "SPOMEN PARK"

PROJEKT PRIKUPLJANJA, ODVODNJE I

PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA NA

PODRUČJU OTOKA KRKA

K170038

K160871
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NAKNADA ZA LOKACIJU ODLAGALIŠTA

TRESKAVAC

OSTALE KOMUNALNE USLUGE

PROSTORI U VLASNIŠTVU OPĆINE I
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DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO

TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA

CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI
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PROGRAM SUZBIJANJA ŠTETE OD DIVLJIH

ŽIVOTINJA

AVIO OGLAŠAVANJE

EKO AKCIJE UDRUGA

USLUGE EL.VOZILA

ZAKUP ZEMLJIŠTA
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POTPORE ZA ZAPOŠLJAVANJE
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         Ova datoteka je stvorena od Oracle Reports-a. Molim vas pregledajte ovaj dokument na nanačin Straničnog razmještaja.

OPĆINA OMIŠALJ

III. RAZVOJNI PROGRAMI 

RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE,

ODVODNJE I ZAŠTITE VODA

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA
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Plan 2020

PROJEKT PRIKUPLJANJA, ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA

OTPADNIH VODA NA PODRUČJU OTOKA KRKA

UREĐENJE OBALNE ŠETNICE - RIVA

PARKIRALIŠTE POD ORIŠINA

UREĐENJE PLACE U NJIVICAMA

CESTA KAMP - KIJEC
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UKUPNO RASHODI I IZDACI

Treće izmjene i dopune Proračuna Općine Omišalj za 2020. godinu stupaju na snagu osam dana od dana objave u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".

OPĆINSKO VIJEĆE OMIŠALJ

               Predsjednik:

           Anto Trogrlić, v.r.
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